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ENTIDAD PRODUCTORA: UNIDAD EJECUTORA DE SANEAMIENTO DEL VALLE DEL CAUCA 
SUBSEDE: PRINCIPAL 
PROCESO: INSPECCION, VIGILANCIA Y CONTROL DE ENFERMEDADES DE TRANSMISION VECTORIAL COD: 380 

CODIGO SERIES Y SUBSERIES 

RETENCION EN 
AÑOS 

D SPOSICION 
FINAL 

PROCEDIMIENTO 
Archivo 
Gestión 

Archivo 
Central 

CT E M S 

380-01 
380-01-08 

ACTA 
Acta de Comité de Vigilancia Epidemiológica 2 8 X 

380-04 
380-04-01 

380-04-10 

380-04-13 

INFORMES 
Informe de Gestión 

Informe de Vigilancia y Control para ETV 
Informe de Supervisión 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

X 

X 

X 

Se elimina porque el 
consolidado reposa en la 
Subdirección Técnica 

380-07 COMUNICACIONES OFICIALES 2 X Se elimina por perder su 
valor administrativo 

380-09 
380-09-07 

PLANES 
Plan Operativo de Anual (POA) 2 X Está contenido en medio 

digital y se elimina porque 

el consolidado se 

encuentra en Planeación 

380-10 
380-10-02 

380-10-10 

PROGRAMAS 
Programa de Asesoría y Asistencia Técnica (Interna y Externa) 
Listado de asistencia 
Actas 

Programa de Diagnóstico Malaria 
Registro de febril para toma de gota gruesa 
Resultado de laboratorio de la gota gruesa 
Ficha epidemiologica de malaria 
Acta de visita de supervisión a puestos de diagnóstico 
Solicitud de medicamentos antimalaricos e insumos 

1 

2 

4 

8 X 

X Se selecciona uno por 
cada 5 años 
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RETENCION EN 
AÑOS 

D SPOSICION 
FINAL PROCEDIMIENTO 

Archivo 
Gestión 

Archivo 
Central 

CT E M S 

380-10-11 

380-10-12 

Entrega de medicamentos antimalaricos 
Control de calidad gota gruesa de la red de microscopia 
Consolidado de control de calidad gota gruesa 
Remision de pacientes (embarazadas y pediatricos) 

Evaluacion directa e indirecta del desempeño de la red de microscopia 
Balance de medicamentos 

Programa de Vigilancia Epidemiológica 
Estratificacion y focalización de riesgo por municipio 
Casuistica historica de las ETV 
Registro de casos de malaria UPGD en el SIVIGILA 
Actualización de canales endemicos 
Elaboración de mapas de riesgo 
Ficha epidemiologica de malaria 
Investigación Mortalidad por ETV 
Ficha epidemiologica de Dengue 
Ficha epidemiologica de Malaria 
Ficha epidemiologica de Leishmaniasis 
Busqueda activa de casos compatibles con encefalitis equina 

Programa de Vigilancia Entomológica 
Levantamiento de encuesta entomologica en viviendas 

Levantamiento de encuesta entomologica en sumideros de agua lluvia 
Control larvario en viviendas 
Control larvario en sumideros de agua lluvia 
Actas de visita y control a concentraciones humanas 
Evaluación de la residualidad de toldillos impregnados 
Caracterizacion de criaderos 
Tratamiento y monitoreo de criaderos 

2 

2 

8 

8 

X 

X 
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Tasa de paridad para Anopheles 
Tasa de picadura y búsqueda en reposo 
Busqueda de triatominos mediante trampas 
Caracterizacion entomologica de localidades prioritarias para vectores 
de leishmaniasis y busqueda de reservorios 
Evaluación a los controles de actividades 
Ficha de Remisión de Muestras para el Control de Calidad de los 
Indices 

380-10-13 

380-10-14 

Programa de Control de Vectores 
Entrega de toldillos impregnados de larga duración 
Rociamiento intradomiciliario 
Fumigacion ULV con equipo pesado 
Fumigacion ULV con equipo de espalda 
Aplicación de larvicidas y biolarvicidas 
Balance de insecticidas 
Evaluacion del Control quimico 

Programa de Promoción y Prevención 
Educación sanitaria 

2 

2 

8 

8 

X 

X 

380-17 CENSOS DE SUJETOS O ESTABLECIMIENTOS 

Localidades Endémicas para E.T.V. 5 X 
Está contenida en una 
base de datos 

CONVENCIONES: CT = Conservación Total, E = Eliminación, D = Digitalización S = Selección. 

RESPO ABLE L PROCE O O SUBSEDE 	 RESPO ABLE GE ÓN DOCUMENTAL 
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